
 Sandwich Bestellung
Bäckerei Jung, 8048 Zürich

www.jung.ag

 
Aktualisiert November 2024

Preise in CHF inkl MwSt.

Depot auf Gläser 1.50 und Flaschen 1.- Franken

Zahlung bei Abholung im Laden oder beim Kurier

Rechnung auf Anfrage, nur für Firmenkunden

Lieferkosten unter 200.– Warenwert, siehe

veloblitz.ch

jung seit 1976

Wählen Sie ihre Bäckerei/Abholort

Bahnhof Enge, Tessinerplatz 12, 8002 Zürich 

Schanzengraben, Bleicherweg 10, 8002 Zürich

Limmatplatz, Limmatstrasse 123, 8005 Zürich

Central, Niederdorfstrasse 90, 8001 Zürich

Altstetten, Altstetterstrasse 145, 8048 Zürich

Wipkingen, Dammstrasse 54, 8037 Zürich

Goldbrunnenplatz, Kalkbreitestrasse 138, 8003 Zürich

Vulkanplatz, Aargauerstrasse 250, 8048 Zürich

Telefon Mail

+41 44 201 70 32 enge@jung.ag

+41 44 201 06 66 schanze@jung.ag

+41 44 271 05 65 limmatplatz@jung.ag

+41 44 252 32 32 central@jung.ag

+41 44 431 50 71 altstetten@jung.ag

+41 44 271 16 55 wipkingen@jung.ag

+41 44 462 13 19 goldbrunnenplatz@jung.ag

+41 44 419 03 22 vulkan@jung.ag

Bestellungen online

Sandwich Füllung Brote

Bauernschinken Bergkäse 11.00

Roundbeef Tartarsauce 12.00

Fleischkäse Coleslaw 11.00

Bündnerfleisch Kräuterbutter 11.00

Planted Chicken Currymayo vegan 11.00

Ei Blumenkohl 12.00

Rüebli Lachs vegan 11.00

Bergkäse 10.00

Im Laugenbrötli

Bauernschinken 5.50

Fleischkäse 5.50

Bündnerfleisch 5.50

Fenchelsalami 5.50

Bergkäse 5.50
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Butterbrezel 4.00

Butterbrezel mit Kernen 4.20

Frischkäsebrezel mit Kernen vegan 5.60

Frischkäsebrezel vegan 5.30

Focaccia «Some like it hot»

Fenchelsalami 12.50

Bauernschinken 12.50

Aubergine vegan 12.50

Planted Chicken vegan 12.50

Andere Sorten/Spezialbestellungen auf Anfrage

Name

Telefon

Liefern/Abholen

Tag/Datum/Uhrzeit

LieferadresseRechnungsadresse
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